IVlуниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<Щетский сад комбинированного вида }lb

Режевского городского округа

прикАз

<О мерах по предупреждению коррупции в МАДОУ <<Щетский сад NЬ5>

5 <<Сказка>

окпо 54|2460з

N9 70 lo4.o7. | отzз,оO.zоzо

Во исполнения статьи 13.3 Федера-пьного закона от 25.12.2008 г. Ns 273-ФЗ (О
противодействии коррупции)) в целях организации работы по предупреждению коррупции
в МА,ЩОУ <,Щетский сад Ns 5>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Антикоррупционную политику МАДОУ к,Щетокий сад J\Ъ 5>

|.2. Состав комиссии по противодействию коррупции угверждеЕ приказом от (
2, Ответственным за реализацию Антикоррупционной поrпттики МА.ЩОУ кЩетский сад

Ns 5>> назначить:
- заместитель заведующего по АХЧ Гушина Оксана Владимировна;
воспитатсль Власенко Евгения Александровна
делопроизводитель - Любкина Юлия Фарсиловна;
воспитатель - Ситникова Ната.пья Петровна

родитель (законный представитель) - Мартьтнова Елена,Щмитриевна
3. Гущиной О. В в срок до 30.06.2020 г. разработать и представить руководитеJIю на

утверждение:
План шротиводействия коррупции в МДflОУ к.Щетский сад Ns 5> на 2020 г.

В срок до провести оценку рисков МАДоУ <,,Щетский сад Ns 5> и Перечень
коррупционньIх рисков, Перечень должностей с высоким коррупционных проявлений;

4. Любкиной Ю. Ф. в срок до :

в устчIновленном IIорядке внести дополнения в трудовые договоры сотруJшиков ,

предусмотрев в них ответственность за несоблюдение требований
Антикоррупционной попитики.
Ознакомить сотрудников под роспись с Днтикоррупционной поrштикой.

На сайте ДОУ разместить Антикоррупционнубю политику, состав комиссии по
противодействию коррупции, перечень коррупционньD( рисков, Перечень долЖностеЙ
с высоким риском коррупционньIх проявлений .

5. Контроль за исполнонием rrриказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с моментаподписацуя. , l
Заведующий МАЩОУ <,Щетский сад Jф 5) ищинская Л. В.

?El,fq,/ 4rrl4, ,L1-{c,,/z--i
29 ,z*z r.

lЩu1Тr,срlrr** ZOФr.